



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bart's ApS
Ringstedgade 24, st., 4700 Næstved

CVR-nr. 42 50 69 23

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Bartolo Trunfio
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bart's ApS
Ringstedgade 24, st.
4700 Næstved

CVR-nr.: 42 50 69 23
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bartolo Trunfio

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	29/6 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	683.937	-23
1 Personaleomkostninger	-383.044	-57
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-8
Driftsresultat	280.893	-88
Øvrige finansielle omkostninger	-6.491	-5
Resultat før skat	274.402	-93
2 Skat af årets resultat	-41.518	0
Årets resultat	232.884	-93
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93
Disponeret i alt	232.884	-93



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.667	92
Materielle anlægsaktiver i alt	71.667	92
Deposita	55.310	55
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.310	55
Anlægsaktiver i alt	126.977	147
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	13
Varebeholdninger i alt	25.000	13
Andre tilgodehavender	45.062	13
Tilgodehavender i alt	45.062	13
Likvide beholdninger	152.312	48
Omsætningsaktiver i alt	222.374	74
Aktiver i alt	349.351	221



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	140.087	-93
Egenkapital i alt	180.087	-53
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.392	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.392	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.061	40
Selskabsskat	38.126	0
Anden gæld	83.685	234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.872	274
Gældsforpligtelser i alt	165.872	274
Passiver i alt	349.351	221
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-92.797	-52.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.884	232.884
	40.000	140.087	180.087



Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	29/6 - 31/12 2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	378.069	56
Andre omkostninger til social sikring	4.975	1
	383.044	57
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.126	0
Årets regulering af udskudt skat	3.392	0
	41.518	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelse		93
Eventualforpligtelser i alt		93


